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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Santa Luzia

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Informática - Presencial - Noturno (Santa Luzia)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 48

Inscrição Nome Opção de curso Cota

170273 AISLAN FERREIRA 2ª opção 5

160668 ALCILENE FREITAS DA SILVA 1ª opção Não

160917 ALEKSANDRA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

161296 ALEXSANDRO MARINHO SOUZA 1ª opção 4

175677 ALINE MAYARA DE ARAÚJO BEZERRA 1ª opção Não

166257 ALYNE THAYZE DOS SANTOS 1ª opção 4

160414 AMANDA DOS SANTOS BARBOSA 1ª opção Não

161284 ANGÉLICA ALVES SILVA Opção única 4

174863 ANTONIO OTONIEL MEDEIROS JUNIOR 2ª opção Não

175324 BRUNA MANUELY DO NASCIMENTO OLIVEIRA 2ª opção 5

174726 CILEIDE DA NÓBREGA SIQUEIRA Opção única 6

167790 DAMIANA KELLY PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 4
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158948 DANIELE NOBREGA GOMES 2ª opção Não

173617 DERVELYN CIPRIANO BARBOSA DOS SANTOS 2ª opção 5

162336 DOMINGOS ROCHA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

160375 EDSON HELIO SILVA NOBREGA 2ª opção 4

164823 EDUARDO VITOR SILVA Opção única Não

166323 ELLEN CRISTINI FERREIRA ARAÚJO 1ª opção 5

168776 EMANUEL SILVESTRE DA SILVA 2ª opção 5

163602 EMILLY DINIZ DE OLIVEIRA 2ª opção 3

172308 ISAIAS BEZERRA ALMEIDA DE SOUZA 1ª opção 3

167366 IZABEL LUZIA DA SILVA BATISTA ALVES GOMES 2ª opção 3

167520 JANAINA SANTOS RODRIGUES 1ª opção Não

160807 JOELSON GOMES DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

168162 JOSE AILTON MARTINS 2ª opção Não

175361 JOSE ANTONILZO GOMES NITAO 2ª opção Não

165983 JOSE EDUARDO LIMA DA SILVA 2ª opção Não

163161 JOSÉ LEANDRO FARIAS MARINHO 1ª opção Não

175558 JOSE LUCAS DE MEDEIROS 2ª opção Não

161084 JOSE THIAGO DA SILVA TOMAZ 2ª opção Não

172061 JUREMMA PLASSMANN DANTAS DE ARAÚJO 2ª opção 3

175140 KAUAM MEDEIROS ABRANTES DE SÁ 2ª opção Não

168288 LILIANNY GONÇALVES MARINHO DE ARAÚJO 1ª opção Não

164833 LISSANDRA ARAUJO DE MEDEIROS 2ª opção Não

171238 MARIA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS 2ª opção Não

172688 MARIA CILEIDE DOS SANTOS Opção única 3

170876 MARIA LUIZA MEDEIROS DA SILVA 2ª opção Não

174505 NEIZA KALINE DE SOUZA LOPES 2ª opção 4

167802 ORISMAR ALMEIDA COSTA 2ª opção Não

160717 RITHELLY ALVES DE SOUSA 1ª opção 4

166258 RODRIGO LAURINDO DA SILVA 1ª opção 3

175172 RONALDO OLIVEIRA E SILVA 2ª opção 3

171559 SEVERINO AMARO DE ARAÚJO 2ª opção Não

160776 TALVANE MEDEIROS DA CUNHA FILHO 2ª opção Não

174472 VANESSA SOARES 1ª opção 3

168428 WALÉRIA ANA DE SOUZA 2ª opção 4

174902 WELLITON ROBERTO DE ARAÚJO Opção única 4

166816 WESLEY DAVID DA SILVA SALES 1ª opção Não

Técnico Subsequente em Sistemas de Energia Renovável - Presencial - Noturno (Santa

Luzia)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 91

Inscrição Nome Opção de curso Cota

169167 ADRIELLE DA PAZ OLIVEIRA DAS NEVES Opção única Não
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170273 AISLAN FERREIRA 1ª opção 5

160668 ALCILENE FREITAS DA SILVA 2ª opção Não

160917 ALEKSANDRA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

161296 ALEXSANDRO MARINHO SOUZA 2ª opção 4

175677 ALINE MAYARA DE ARAÚJO BEZERRA 2ª opção Não

164233 ALLANY ELLEN SOARES COSTA Opção única Não

166257 ALYNE THAYZE DOS SANTOS 2ª opção 4

160414 AMANDA DOS SANTOS BARBOSA 2ª opção Não

175507 ANDRISKY ANDERSON EUGÊNIO DOS SANTOS Opção única 5

174863 ANTONIO OTONIEL MEDEIROS JUNIOR 1ª opção Não

175324 BRUNA MANUELY DO NASCIMENTO OLIVEIRA 1ª opção 5

158669 CARLOS VINICIO DE ARAUJO SANTOS Opção única 6

173836 CREONALDO JOSÉ DA SILVA Opção única Não

167790 DAMIANA KELLY PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

168696 DANIEL BULCÃO DOS SANTOS Opção única Não

158948 DANIELE NOBREGA GOMES 1ª opção Não

172238 DANNILO MEDEIROS ITALIANO Opção única 6

161407 DEGMAR DA COSTA ARAUJO Opção única 3

164379 DÉLIS DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO GONÇALVES Opção única 3

168010 DÊNISSON SANTOS DA SILVA Opção única 4

173617 DERVELYN CIPRIANO BARBOSA DOS SANTOS 1ª opção 5

162336 DOMINGOS ROCHA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

170064 DOUGLAS RICARTE DE PAIVA Opção única 4

175337 EDILSON MEDEIROS DA NÓBREGA Opção única Não

160375 EDSON HELIO SILVA NOBREGA 1ª opção 4

166323 ELLEN CRISTINI FERREIRA ARAÚJO 2ª opção 5

168776 EMANUEL SILVESTRE DA SILVA 1ª opção 5

163602 EMILLY DINIZ DE OLIVEIRA 1ª opção 3

168689 ESAAU EMMANUEL NUNES Opção única Não

173912 FRANCISCO JOSÉ SANTINO DE MEDEIROS Opção única Não

172690 GABRIEL JACINTO DE ARAÚJO Opção única Não

172308 ISAIAS BEZERRA ALMEIDA DE SOUZA 2ª opção 3

174545 IURY DAVID DOS SANTOS Opção única 5

167366 IZABEL LUZIA DA SILVA BATISTA ALVES GOMES 1ª opção 3

168779 JANAILSON DOS SANTOS FREITAS Opção única Não

167520 JANAINA SANTOS RODRIGUES 2ª opção Não

170020 JARDSON ALVES DOS SANTOS Opção única 3

163679 JAYANNE CARLA MEDEIROS DE OLIVEIRA Opção única Não

175513 JOÃO BATISTA NEVES Opção única Não

165620 JOAO MAMEDE DANTAS NETO Opção única 4

169021 JOÃO MIGUEL DOS SANTOS Opção única 4

160807 JOELSON GOMES DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

168162 JOSE AILTON MARTINS 1ª opção Não

168169 JOSE ANDERSON MEDEIROS Opção única Não
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175361 JOSE ANTONILZO GOMES NITAO 1ª opção Não

165983 JOSE EDUARDO LIMA DA SILVA 1ª opção Não

163161 JOSÉ LEANDRO FARIAS MARINHO 2ª opção Não

175558 JOSE LUCAS DE MEDEIROS 1ª opção Não

174279 JOSÉ MATEUS ROCHA DOS SANTOS Opção única 4

161084 JOSE THIAGO DA SILVA TOMAZ 1ª opção Não

172061 JUREMMA PLASSMANN DANTAS DE ARAÚJO 1ª opção 3

164478 KAMILY FERNANDES DA SILVA NÓBREGA Opção única 6

164482 KATIA DA SILVA PAZ Opção única 6

175140 KAUAM MEDEIROS ABRANTES DE SÁ 1ª opção Não

170966 KLEIMER MEDEIROS DE LUCENA Opção única Não

172656 LEANDRO CABRAL DA SILVA Opção única Não

168288 LILIANNY GONÇALVES MARINHO DE ARAÚJO 2ª opção Não

164833 LISSANDRA ARAUJO DE MEDEIROS 1ª opção Não

166413 LUIZ VIEIRA DA SILVA FILHO Opção única Não

172627 LUMARA NESIA DE DEUS TOMAZ Opção única 4

160341 LUZIA PAULINA DA COSTA NETA Opção única 3

171238 MARIA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS 1ª opção Não

172434 MARIA BETANIA DOS SANTOS Opção única Não

172149 MARIA EDUARDA DE MEDEIROS SANTOS Opção única 4

168886 MARIA GERLANDIA DOS SANTOS MEDEIROS Opção única 4

170876 MARIA LUIZA MEDEIROS DA SILVA 1ª opção Não

171314 MARIA SUELMA DE MEDEIROS Opção única Não

164037 MATHEUS ASSIS MEDEIROS Opção única 5

174505 NEIZA KALINE DE SOUZA LOPES 1ª opção 4

167802 ORISMAR ALMEIDA COSTA 1ª opção Não

173629 PAULO RODRIGO DA SILVA Opção única Não

161335 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRS Opção única Não

166282 RAYNE CIBELLY ARAUJO AMORIM Opção única Não

160225 RENATO DINIZ SIMÃO Opção única Não

160717 RITHELLY ALVES DE SOUSA 2ª opção 4

166258 RODRIGO LAURINDO DA SILVA 2ª opção 3

175172 RONALDO OLIVEIRA E SILVA 1ª opção 3

165341 ROSEMERY CARLOS LIRA Opção única Não

170049 SEFFERSON VAN BASTEN DE AZEVEDO Opção única Não

171559 SEVERINO AMARO DE ARAÚJO 1ª opção Não

174348 SIMÃO DA SILVA CARNEIRO Opção única 4

166232 SUENÍ ALVES DE ARAUJO SANTOS Opção única 6

172749 SUSLAINY SUZAN VASCONCELOS Opção única 6

160776 TALVANE MEDEIROS DA CUNHA FILHO 1ª opção Não

174472 VANESSA SOARES 2ª opção 3

168823 VICTOR HENRIQUE MARINHO DA NOBREGA DANTAS Opção única Não

169555 VITÓRIA JAINE CARNEIRO DA SILVA Opção única Não

168428 WALÉRIA ANA DE SOUZA 1ª opção 4
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166816 WESLEY DAVID DA SILVA SALES 2ª opção Não

168783 WESLEY LIMA DE ARAÚJO Opção única Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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